PAGE
2

Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино»

от 16.09.2019 №22(230)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 12  сентября   2019 года  № 184
      О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области №129 от 25.04.2019 года «Об утверждении Порядка и условий предоставления отпусков выборному  должностному  лицу местного самоуправления, лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарский области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации , Уставом сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области, с заключением по результатам проверки контрольно-счетной палаты муниципального района Исаклинский,
 Собрание представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино  муниципального района Исаклинский Самарской области
            РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в  решение Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области №129 от 25.04.2019 года «Об утверждении Порядка и условий предоставления отпусков выборному  должностному  лицу местного самоуправления, лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарский области:

1.1. В приложении к Решению Собрания представителей наименование нормативного правового акта изложить в новой редакции:«Порядок и условия предоставления отпусков выборному должностному лицу местного самоуправления, лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  сельского поселения Мордово-Ишуткино   муниципального района Исаклинский Самарской области»;

1.2.Пункт 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции «Общая продолжительность ежегодного основного оплачиваемого отпуска,  ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет   для муниципальных служащих не должна превышать 40 календарных дней.

     1.3. Пункты 1.3 раздела 1 и 2.18 раздела 2 Порядка, исключить.

4. Опубликовать   настоящее   решение   в  газете «Официальный  вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино» разместить на сайте администрации сельского поселения Мордово-Ишуткино.
        5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Мордово-Ишуткино

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                                    Л.И.Кузьмина
        Глава сельского поселения Мордово-Ишуткино

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                                    М.В.Кузнецов